SESCOOP, Ministério das Comunicações, EMBRATUR, SENAR, Grupo Ágil, Central IT, SAMA, 

Ministério da Fazenda, NOVACAP, IMBEL e instituições internacionais como a Embaixada do 

Reino Unido, Diretora da RH Cursos e Treinamento Empresarial. 

O valor total desta contratação é de R$ 1.560,00 (um mil, quinhentos e sessenta reais), para 1 (um) 

participante, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e 

previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da